Beatae Mariae de Mercede. 117

S I X T I 1 V.
B V L L A  O C T A V A .

S V M M A ^ I V M  2

% Huius Pontificis Bullam .̂ limitat adfolutionem trium folidoru cM 
dimidio m mgnjfii fraternitatis * remitit <uerofolutionem feptem dena, 
rierum quolibet concedit eleBhomm cotjfejfons, &  in morte
indulgentiamfUnanam^utmillacBulla

S I X T  V S Epifcopus femus nobis petitur, ili aliqua parte 1R 
femorum Dei; ad perpetua mitamus , cum ex limitatione 
rei memoriam. Qua? ad Re huiufmodi , ad liberationem 

demptionemChrifti fidelium,in ipfam facilius intendi, cognoR 
miferabili feruitute, &  captiuR camus. Dudum fiquidem cu- 
tateSarracenorum,protempo- pientes , vt Chrifii fideles IR 
re detentorum dudu petentibus berius , &  promptius ad aiio*- 
fublimibus,alijfque, fub regula- rum Chrifti fidelium Caprilio
ris iugo obferuatice militantibus rum, apud eofdem Sarracenos 
perfonis,per nos perinde coceR detentorum Redemptionem,&  
fa fuerunt non indigae cum a liberationem manus porrigant

P t  ad-

Bullariuni Ordinis
adiutrlces ad fupplicatione cla- 
rx memoria loannis Aragonum 
Regis,ac tunc Generalis, &  di- 
le&orum liliorum fratrum Ordi 
nis Beatx Mari# de Mercede 
Redemptionis Captiuoru,quod 
omnes ,&finguli vtriufq; iexus 
Chrifti fideles huiufmodi, qui in 
ingreifu confraternitatis <di£li 
Ordinis duos folidoscum dimi
dio,&  quolibet anno feptem de
narios monetx Iacenfis,auttan
tum in xquiualenti moneta pro 
Redeptione, &  liberatione Ca- 
ptiuorum huiufmodi erogarent, 
quxmcumque prxshyterum,fx 
cularem,vel regularem in fuum 
pofsint eligere confeiforem,qui 
eorum cSfefsione diligenter au
dita,eos,&  eorum quemlibet ab 
omnibus,& fingatis eoru excef- 
fibus,peccatis5criminibus, Sc de 
li£lis, Sedi Apoftolicx non re- 
feruatisjfemel in vita abfoluere, 
&  poenitentiam falutarem iniun 
gerep necnon in mortis articulo 
plenariam omnium peccatoria 
fuorum remifsionem, &  indul
gentiam concedere, valeret, au- 
dloritate Apoftolica, ex certa 
fcientia, ftatuimus, &  ordina
mus, prout in noftris inde con
feriis litteris plenius obtinetur. 
Cum autem ficut exhibita nobis 
nuper pro parte dilefti fiiij Ari- 
tonij Morelli Generalis Magi- 
fter difliOrdinis,& fratrum,pe- 
titio cbtinebat,quod multi C hri 
Ili fideles ab ingreifu di£tx con-

fratemitatis, propter annualem 
fepte denariorum huiufmodi fo- 
lutione detrahuntur, ac propte- 
rea litterxprxdiita: Ordini hu
iufmodi inutiles redduntur, &  fi 
delibus Captiuis prxdicfis,vtne 
cefcitas expofcit fubveniri non 
pofsint,pro parte Antoni), Gene 
ral.is,&iratru prxdifloru, nobis 
fuit humiliter iiapplicatu, vtde 
extero perpetuis futuris tepori 
bus fideles pr$di£fi,qui in ingref 
fu huiufmodi, tres ioiidos, cum 
dimidio di£tx monet 9 perfolue- 
rmt, abiq; eo quod di£los fepte 
denarios annuatim perfoluant, 
cofeifore huiufmodi, qui eos mo 
do prxmiilb abfoluere,&  plena
ria remifsionem concedere, va
leat,eligere pofsint,ftatuere,de
cernere 5 &  ordinare, aliaque in 
prxmiisis opportune prouidere 
de benignitate Apoftolica dig
naremur. Nos igitur,qui fideles 
prxdiclos a captiuitate, & ferui 
tute huiufmodi, noftris potifsi- 
me teporibus, liberari, internis 
defideramus afte£tibus,huiufinQ 
di fupplicationibus inclinati„ 
quodGhrifti fideles predi^qui 
ineode ingreifu tres dolidos cu 
dimidio prxdiftis,de cetero per 
petuis futuris teporibus elargita 
fuerint,abfq • eo quod eoide fep
te denarios annuatim foluat,co- 
fe flore ipfum,qui eos,modo prx 
miffo,abfoluat,5cplenam remif 
fione huiufmodicbcedat,eligere 
libere,6dickevaleat,itaquod ad